
 
 

UCHWAŁA NR LIV/439/2023 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. 1270) na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 
uchwala co następuje 

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2023: 

dział paragraf treść zmniejszenie zwiększenie 
dochody bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 175 107,00 

 0410 wpływy z opłaty skarbowej 0,00 107,00 

 0830 wpływy z usług 0,00 14 000,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 161 000,00 

600  Transport i łączność 0,00 126,00 

 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 126,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 720,00 82 372,98 

 0470 wpływy z opłaty za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebność 720,00 0,00 

 0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 0,00 720,00 

 0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 66 302,98 

 0750 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst i innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 15 000,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 350,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 7287



750  Administracja publiczna 3 500,00 3 617,00 

 0410 wpływy z opłaty skarbowej 0,00 17,00 

 0830 wpływy z usług 3 500,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 3 500,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 59 881,54 

 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 23 708,54 

 0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 34 000,00 

 0610 
wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 1 948,00 

 0740 wpływy z dywidend 0,00 225,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 2 801 539,00 

 2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 769 742,00 

 2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 0,00 31 797,00 

801  Oświata i wychowanie 255 589,00 13 798,00 

 0470 wpływy z opłaty za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebność 7 400,00 0,00 

 0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 4 000,00 

 0610 
wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 13,00 

 0670 
wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

134 600,00 0,00 

 0690 wpływy z różnych opłat 0,00 90,00 

 0750 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst i innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 700,00 

 0830 wpływy z usług 113 589,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 815,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 4 180,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 148,25 

 0690 wpływy z różnych opłat 0,00 3 148,25 

razem dochody bieżące 259 809,00 3 139 589,77 
dochody majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7287



010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 235 600,00 

 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 0,00 235 600,00 

600  Transport i łączność 2 961 400,00 0,00 

 6090 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 707 500,00 0,00 

 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 253 900,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 64 845,00 

 6320 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 64 845,00 

801  Oświata i wychowanie 1 176 300,00 0,00 

 6090 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 176 300,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 930 000,00 0,00 

 6090 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 930 000,00 0,00 

razem dochody majątkowe 6 067 700,00 300 445,00 

razem dochody  6 327 509,00 3 440 034,77 

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2023: 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 170,00 1 004 000,00 

 1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 170,00 0,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 170,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 004 000,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 

  wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 990 000,00 

600   Transport i łączność 3 263 320,00 57 820,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 733 000,00 0,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 733 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 480 320,00 16 000,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 9 620,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7287



  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 172 000,00 16 000,00 

  wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

298 700,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50 000,00 41 820,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 41 820,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 603 046,04 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 603 046,04 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 4 700,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 85 000,00 

  wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 513 346,04 

750   Administracja publiczna 84 700,00 71 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 100,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 100,00 

 75023  Urzędy gmin 83 000,00 70 000,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 13 000,00 70 000,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 

 75075  Promocja jst 0,00 1 800,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 1 800,00 

 75095  Pozostała działalność 1 700,00 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 1 700,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 0,00 65 500,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 65 500,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 65 500,00 

801   Oświata i wychowanie 1 566 480,00 338 397,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 14 512,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 14 512,00 

 80104  Przedszkola 0,00 99 885,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 99 885,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 253 340,00 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 253 340,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7287



  wydatki bieżące dotacje 0,00 220 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 313 140,00 4 000,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 

  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 000,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 313 140,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 23 708,54 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 23 708,54 

  wydatki bieżące dotacje 0,00 17 708,54 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 0,00 

  wydatki bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 0,00 

855   Rodzina 0,00 50 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 50 000,00 

  wydatki bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 023 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 010 000,00 0,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 010 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 0,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 010 000,00 0,00 

  wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 010 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 13 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 13 000,00 

  wydatki bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 13 000,00 

Razem 6 991 670,00 2 227 371,58 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe 60.415.184,79 zł 

a) dochody bieżące 55.640.420,68 zł 

b) dochody majątkowe 4.774.764,11 zł 

2. wydatki budżetowe 67.720.682,52 zł 

a) wydatki bieżące 53.052.032,52 zł 

b) wydatki majątkowe 14.668.650,00 zł 

3. deficyt budżetu w wysokości 7.305.497,73 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7287



- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach wysokości 2.208.230,52 zł; 

- przychodów jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
707.502,70 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 4.389.764,51 zł 

§ 4. Dokonać zmian w planie plan wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Zaborzu i wydatków nimi finansowanych na rok 2023: 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 
Oświata i wychowanie   

Szkoły podstawowe   

dochody bieżące 0,00 399,64 

0750 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst i innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 336,00 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 63,64 

wydatki bieżące 0,00 399,64 

801 
80101 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 399,64 

 Przedszkola   

 dochody bieżące 2 600,00 0,00 

 0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 2 600,00 0,00 

 wydatki bieżące 2 600,00 0,00 

 

80104 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 600,00 0,00 

 Stołówki szkolne i przedszkolne   

 dochody bieżące 68 700,00 552,00 

 0670 
wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

33 800,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 34 900,00 232,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 320,00 

 wydatki bieżące 68 700,00 552,00 

 

80148 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 68 700,00 552,00 

§ 5. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu 
w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej dotyczący udzielonych dotacji w 2023 roku otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej dotyczący zadań inwestycyjnych w 2023 roku otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej dotyczący środków Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7287



5. Załącznik nr 17 do Uchwały Budżetowej dotyczący planu dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gmuzdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7287



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/439/2023 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 26 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  7 339 369,63 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 208 230,52 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 707 502,70 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 4 423 636,41 

Rozchody ogółem:  33 871,90 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 33 871,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7287



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/439/2023 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 26 września 2023 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji - dotacja podmiotowa Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
1. 851 85153 Gminny Ośrodek Kultury 80 000,00 

2. 851 85153 Gminna Biblioteka Publiczna 15 000,00 

3. 851 85154 Gminny Ośrodek Kultury 17 708,54 

4. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 732 000,00 

5. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 367 420,00 

Ogółem 1 212 128,54 

     

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
1. 600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat cieszyński 66 000,00 

2. 600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym jednostkom zaliczanym 
do j.s.t. - Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 103 624,00 

3. 600 60014 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat cieszyński 100 000,00 

4. 851 85158 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Bielsko - 
Biała 7 093,00 

5. 852 85205 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Cieszyn 14 468,00 

Ogółem 291 185,00 

     

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1. 010 01009 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Gminna Spółka 
Wodna 

20 000,00 

2. 754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicze Straże 
Pożarne 

375 700,00 

3. 754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - modernizacja 
źródła ciepła, zakupy inwestycyjne 

235 600,00 

4. 754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - zakup quada 
dla OSP Mnich 

15 000,00 

5 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 949 820,00 

6. 801 80149 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 1 439 200,00 

7. 851 85154 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - organizacja 
wypoczynku letniego 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7287



8. 855 85516 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych - system opieki nad dziećmi do 
lat 3 - Centrum Rozwoju i Edukacji Cogito sp. z o.o. 

60 000,00 

9. 900 90002 
Dotacja podmiotowaz budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - usuwanie wyrobów 
zawierających azbest 

14 600,00 

10 921 92120 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - prace remontowe kościoła parafialnego 

550 000,00 

11 926 92605 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - zajęcia sportowe dla 
dzieci, młodzieży i społeczeństwa gminy 

325 500,00 

Ogółem 4 015 420,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7287



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/439/2023 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 26 września 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

z tego 
w tym 

dział rozdział treść inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

010  Rolnictwo i łowiectwo 7 507 189,29 2 458 601,96 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 25 830,00 0,00 

  
budowa przyłącza wodociągowego wraz z informacjami formalno - prawnymi dla celów 
dostarczania wody do budynku położonego we Frelichowie przy ul. Polnej na działce 
386/3 

25 830,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 481 359,29 2 458 601,96 

  "Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez 
uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie" 2 520 897,29 2 458 601,96 

  budowa przyłączy kanalizacyjnych (720 budynków) 4 960 462,00 0,00 

600  Transport i łączność 554 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000,00 0,00 

  budowa chodnika przy ul. Wyzwolenia 1 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 553 000,00 0,00 

  budowa chodnika ul. Wojska Polskiego 1 000,00 0,00 

  rurowanie odcinka rowu ul. Topolowa 20 000,00 0,00 

  rurowanie cieku Zawistna ul. Podleśna 100 000,00 0,00 

  program "Bezpieczny pieszy w gminie Chybie" 0,00 0,00 

  modernizacja mostka ul. Ochabska w Zaborzu  416 000,00 0,00 

  pług do odśnieżania 16 000,00 0,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,00 

  zakup wiat przystankowych 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 408 636,04 3 159 543,34 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 408 636,04 3 159 543,34 

  modernizacja budynku przy ul Cieszyńskiej 2 3 928 546,04 3 159 543,34 

  budowa centrum turystyki pieszo - rowerowej 1 472 090,00 0,00 

  przyłącze kanalizacyjne DN ul. Szkolna 2 000,00 0,00 

  przyłącze kanalizacyjne DN ul. Miarki 7 6 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 430 000,00 280 420,00 

 75023 Urzędy Gmin 430 000,00 280 420,00 

  "Cyfrowa gmina" 430 000,00 280 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7287



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 316 100,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 316 100,00 0,00 

  dofinansowanie wykonania przyłącza kanalizacyjnego  OSP Zarzecze 4 600,00 0,00 

  dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Chybie 180 000,00 0,00 

  dofinansowanie zakupu pompy TOHATSU 35 750,00 0,00 

  dofinansowanie zakupu quada dla OSP Mnich 15 000,00 0,00 

  zakup pralnicy do ubrań specjalnych 15 250,00 0,00 

  zakup jednostki latającej z wyposażeniem na potrzeby OSP Mnich 65 500,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 61 474,67 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 41 474,67 0,00 

  przyłącze kanalizacyjne SP 2 1 952,00 0,00 

  przyłącze kanalizacyjne ZSP Zaborze 19 522,67 0,00 

  modernizacja monitoringu budynku SP 1 20 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 

  modernizacja boisk przyszkolnych 20 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 130 000,00 130 000,00 

 85195 Pozostała działalnośc 130 000,00 130 000,00 

  budowa tężni solankowej na terenie CSR Mnich 130 000,00 130 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 236 250,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 10 000,00 0,00 

  modernizacja PSZOK 10 000,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 250,00 0,00 

  wykonanie oświetlenie ul. Orzeszkowej (boczny odcinek) 33 000,00 0,00 

  wykonanie oświetlenia ul. Świerkowa - Darwina 46 250,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Rybitwy 5 000,00 0,00 

  wykonanie oświetlenia ul. Kolorowa 17 000,00 0,00 

   oświetlenia ul. Wąska 20 000,00 0,00 

  wykonanie oświetlenia ul. Czuchowska 20 000,00 0,00 

  montaż lampy oświetleniowej ul. Św. Huberta, ul. Objazdowa 20 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 65 000,00 0,00 

  rewitalizacja i uatrakcyjnienie przestrzeni parku w centrum Chybia 10 000,00 0,00 

  montaż wiaty rowerowej 10 000,00 0,00 

  budowa altany integracyjnej na boisku sportowym 30 000,00 0,00 

  wykonanie placu zabaw w centrum sołectwa Zaborze 15 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 25 000,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 

  budowa siłowni zewnętrznej za OSP Zarzecze 25 000,00 0,00 

  Razem wydatki 14 668 650,00 6 028 565,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7287



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/439/2023 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 26 września 2023 r. 

Wydatki Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

dział rozdział sołectwo zadanie kwota  
  Chybie  60 392,60 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych 10 392,60 

600 60016  Czyszczenie rowów 9 892,60 

750 75095  
Zakup domeny i programu antywirusowego do strony internetowej sołectwa 

500,00 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

900 90015  Oświetlenie ul. Św. Huberta i jeden punkt oświetelenia boczny odcinek ul 
Objazdowa 10 000,00 

900 90095  Budowa altany integracyjnej na terenie boiska sportowego 30 000,00 

900 90095  Wiata na rowery 10 000,00 

  Mnich  60 392,00 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych 43 392,00 

600 60016  Czyszczenie rowów 17 392,00 

700 70005  Bieżące utrzymanie Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Mnichu 9 700,00 

750 75095  Organizacja festynu sołeckiego 6 300,00 

750 75095  Sztandar dla Szkoły Podstawowej 7 000,00 

700 70005  Montaż tablicy z mapą spłectwa 3 000,00 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 

900 90015  Wykonanie oświetlenia na ul. Kolorowej 17 000,00 

  Zaborze  60 392,60 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych 21 392,60 

600 60016  Montaż lustra ul. Strażacka 1 200,00 

750 75075  Promocja sołectwa poprzez udział w imprezach ortganizowanych na terenie 
sołectwa 3 192,60 

750 75095  Organizacja festynu sołeckiego 10 000,00 

750 75095  Organizacja imprezy integracyjnej z okazji Dnia Seniora 5 000,00 

750 75095  Zakup części zamiennych do fantomów szkolnych 2 000,00 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 000,00 
900 90015  Oświetlenie przy ul. Darwina/Świerkowa w Zaborzu 20 000,00 

900 90015  Oświetlenia ul. Wąska 4 000,00 

900 90095  Kontynuacja budowy placu zabaw w sołectwie Zaborze 15 000,00 

  Frelichó
w  52 360,38 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych 17 360,38 

600 60016  Remont i wykonanie mijanki ul. Jesionowa  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7287



750 75075  Promocja Sołectwa  1 079,64 

750 75095  Remont OSP Zarzecze-Frelichów w której znajduje się pomieszczenie 
wykorzystywane przez Sołectwo na podstawie umowy użyczenia 1 280,74 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 

900 90015  Oświetlenie ul. Orzeszkowa 30 000,00 
900 90015  Dokumentacja oświetlenia ul. Rybitwy 5 000,00 

  Zarzecze  28 686,49 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych 3 686,49 

750 75075  Promocja sołectwa w trakcie imprez organizowanych na terenie gminy 2 386,49 
700 70005  zakup drzwi w budynku OSP Zarzecze 1 300,00 

   wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 

926 92695  Zabudowa siłowni zewnętrznej na terenie Centrum Integracji Sołectwa Zarzecze 25 000,00 

  Razem 262 224,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7287



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/439/2023 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 26 września 2023 r. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów samorządowej oświatowej jednostki budżetowej i wydatków nimi finansowanych w 2023 roku 

dochody wydatki stanowiące koszty 
w tym: 

klasyfikacja budżetowa 
nazwa rachunku dochodów własnych 

dział  rozdział 

stan środków 
obrotowych na 

01.01.2023 razem ze źródeł 
okreslonych w 

uchwale 

ze źródeł 
okreslonych w 

ustawie o 
finansach 

publicznych 

razem wydatki bieżące wydatki 
majatkowe 

stan środków 
obrotowych na 

31.12.2023 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
80101 1 110,07  2 097,64  2 097,64  0,00  3 207,71  3 207,71  0,00  0,00  

80104 3 573,30  16 400,00  16 400,00  0,00  19 973,30  19 973,30  0,00  0,00  Zespół Szkolno - Przedszkolny w 
Zaborzu 801 

80148 7 766,34  322 276,00  322 276,00  0,00  330 042,34  330 042,34  0,00  0,00  

Razem   12 449,71  340 773,64  340 773,64  0,00  353 223,35  353 223,35  0,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7287


	UCHWAŁA NR LIV/439/2023 RADY GMINY CHYBIE z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Przychody i rozchody budżetu w 2023r.
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2023 r.
	Załącznik 4 - Wydatki Funduszu Sołeckiego w 2023 roku
	Załącznik 5 - Plan wydzielonego rachunku dochodów samorządowej oświatowej jednostki budżetowej i wydatków nimi finansowanych w 2023 roku


		2023-10-02T09:41:19+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




